
平成 25年 9月 5日

横浜市アマチュア無線非常通信協力会

会長 齋藤 文三 様
横浜市長  林 文子

「平成 25年度横浜市総合防災訓練」の御協力に対するお礼について

時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

このたびは、鶴見区において開催いたしました「平成 25年度横浜市総合防災訓練」に

際し、御多忙の中、御協力を賜りまして誠に有難うございました。

訓練当日は市民、防災関係機関、協力企業団体など約 5,300人 の方々に御参加・御来場

いただき、実践的な訓練を実施することができました。これも皆様の御協力によるものと

心から感謝申し上げます。

今後も皆様と連携を図りながら減災への取り組みを進めてまいりたいと考えております

ので、御支援御協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書面をもって御礼申し上げます。

担当 :横浜市総務局危機管理室緊急対策課

渕上、新井、種子田、松山

電話  045‐ 671‐ 2029
FAX 045-641-1677


